
ZARZĄDZENIE NR 144/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 19 lutego 2019 r.

w  sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domach Pomocy 
Społecznej w Wałbrzychu

Na podstawie art. 92 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz .U. 
z 2017 roku, poz.1868 ze zm.) w związku z art 60 ust.2 pkt 2 ustawy  z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (tj. Dz. U. z 2017 roku, poz.1769 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam w 2019 roku średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domach Pomocy Społecznej 
w Wałbrzychu w wysokości:

1. 3.786,65 zł  (słownie: trzy tysiące siedemset osiemdziesiat sześć złotych sześćdziesiąt pięć groszy) dla 
Domu Pomocy Społecznej przy ul. Zachodniej nr 17 w Wałbrzychu, prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr 
Franciszkanek Rodziny Maryi z siedzibą władz Prowincjonalnych w Poznaniu, 

2. 3.410,98 zł (słownie: trzy tysiące czterysta dziesięć złotych dziewięćdziesiat osiem groszy) dla Domu 
Seniora-Rusinowa przy ul. Osiedle Górnicze 19A w Wałbrzychu. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od następnego miesiąca 
przypadającego po miesiącu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

Id: 5F371A6F-9814-49AA-B7C8-F6EB788F1AD3. Podpisany Strona 1




